[image: Graphical user interface, application

Description automatically generated]
image1.png
Lidhje téshpejta:  Gjurmoobiektin  Logarit postén Legislacionidhe Transparenca ~ Entanceosy Google @ English v

Historiku

Home > Media > njoftime
Misioni

Struktura Organizative
Administrator -
Zévendésadministrator

Rrjeti Yné

Legjislacioni dhe Transparenca

Projekte dhe Bashképunime Ndérkombétare =

Trajnime,Intership dhe Pozicione Vakante > Trajnime té Stafit

Intership
I Pozicione Vakante

Chat with Posta Shqiptare

Pershendetje, Si mund té ju ndihmoj?

Nioftime

@ Powered by Messenger
OBJEKTET POSTARE Lista e pérditésuar e destinacioneve ku Gjurmo objektin (vendos kodi Q

mund té dérgohen objekte postare

e profilin tone...  §




